
UCHWAŁA NR XXXIV/165/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 789 076,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 628 297,73 zł 

b) dochody majątkowe – 2 160 778,42 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  17 797 720,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 15 420 298,68 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 377 421,96 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/165/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 20 801,27 0,00 1 000,00 21 801,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 719,51 0,00 1 000,00 3 719,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 115 265,71 0,00 3 763,10 3 119 028,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 763,10 3 763,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 3 763,10 3 763,10 

758   Różne rozliczenia 5 274 817,98 0,00 31,29 5 274 849,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 95,75 0,00 31,29 127,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95,75 0,00 31,29 127,04 
801   Oświata i wychowanie 250 084,04 0,00 2 417,28 252 501,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  121 899,64 0,00 2 417,28 124 316,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 2 417,28 8 417,28 
851   Ochrona zdrowia 38 266,42 -3 763,10 0,00 34 503,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 266,42 -3 763,10 0,00 34 503,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 3 763,10 -3 763,10 0,00 0,00 

bieżące razem: 10 102 881,85 -3 763,10 7 211,67 10 106 330,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 888 367,32 -394 754,93 0,00 493 612,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 876 213,93 -394 754,93 0,00 481 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 876 213,93 -394 754,93 0,00 481 459,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000,00 0,00 513 200,00 783 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 000,00 0,00 513 200,00 783 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

270 000,00 0,00 513 200,00 783 200,00 

majątkowe razem: 2 042 333,35 -394 754,93 513 200,00 2 160 778,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 521 967,31 0,00 0,00 5 521 967,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 667 182,51 -398 518,03 520 411,67 17 789 076,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/165/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 199 935,62 52 935,62 48 935,62 0,00 48 935,62 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 845,00 28 845,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 228 780,62 52 935,62 48 935,62 0,00 48 935,62 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 845,00 175 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 845,00 28 845,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 150 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 845,00 150 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 110 870,35 324 271,81 285 203,81 29 760,00 255 443,81 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 598,54 786 598,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 455,00 54 455,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 165 325,35 324 271,81 285 203,81 29 760,00 255 443,81 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 053,54 841 053,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 887 608,54 101 010,00 101 010,00 29 760,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 598,54 786 598,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 455,00 54 455,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 942 063,54 101 010,00 101 010,00 29 760,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 053,54 841 053,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 201 924,67 106 124,67 105 624,67 39 470,00 66 154,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 204 924,67 109 124,67 108 624,67 39 470,00 69 154,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 320,00 85 320,00 84 820,00 39 470,00 45 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 173 320,00 88 320,00 87 820,00 39 470,00 48 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 992 377,44 1 992 377,44 1 859 537,44 1 526 000,00 333 537,44 0,00 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 593,64 25 593,64 25 593,64 0,00 25 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 017 971,08 2 017 971,08 1 885 131,08 1 526 000,00 359 131,08 0,00 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 798 987,44 1 798 987,44 1 795 987,44 1 502 000,00 293 987,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 593,64 25 593,64 25 593,64 0,00 25 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 824 581,08 1 824 581,08 1 821 581,08 1 502 000,00 319 581,08 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 191 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 201 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe przed 
zmianą 184 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 153 859,69 9 869 737,73 8 831 109,73 5 935 403,05 2 895 706,68 548 068,00 490 560,00 0,00 0,00 0,00 2 284 121,96 2 284 121,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 893,64 28 593,64 28 593,64 0,00 28 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 275 753,33 9 898 331,37 8 859 703,37 5 935 403,05 2 924 300,32 548 068,00 490 560,00 0,00 0,00 0,00 2 377 421,96 2 377 421,96 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 521 967,31 5 521 967,31 763 148,99 187 201,26 575 947,73 0,00 4 758 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 521 967,31 5 521 967,31 763 148,99 187 201,26 575 947,73 0,00 4 758 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/165/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 147 000,00 28 845,00 175 845,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 122 000,00 28 845,00 150 845,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 28 845,00 150 845,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 122 000,00 16 845,00 138 845,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoczencza 0,00 12 000,00 12 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipiczu - montaż klimatyzacji 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 786 598,54 54 455,00 841 053,54  

 60016  Drogi publiczne gminne 786 598,54 54 455,00 841 053,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 598,54 54 455,00 841 053,54  

   Konserwacja drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
odcinku od km 0+000 do 0+310 73 130,00 0,00 73 130,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-Staniochy od km 0+000 
do km 0+945 356 500,00 0,00 356 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 16 000,00 4 000,00 20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 0,00 10 000,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 340 968,54 0,00 340 968,54  

   Remont drogi w Owieczkach 0,00 10 455,00 10 455,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 95 800,00 0,00 95 800,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Kuźnicy 
Błońskiej 85 000,00 0,00 85 000,00  

 70095  Pozostała działalność 10 800,00 0,00 10 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 0,00 10 800,00  

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 10 800,00 0,00 10 800,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Złoczewie 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 7 011,00 0,00 7 011,00  

 80101  Szkoły podstawowe 7 011,00 0,00 7 011,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 011,00 0,00 7 011,00  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 7 011,00 0,00 7 011,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 690,00 0,00 58 690,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 690,00 0,00 13 690,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 690,00 0,00 13 690,00  

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 na potrzeby realizacji 
programu "Czyste powietrze" 13 690,00 0,00 13 690,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 0,00 45 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 45 000,00 0,00 45 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 013 022,42 0,00 1 013 022,42  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 013 022,42 0,00 1 013 022,42  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 022,42 0,00 1 013 022,42  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 985 000,00 0,00 985 000,00  

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Zagrzebskiej 28 022,42 0,00 28 022,42  

926   Kultura fizyczna 166 000,00 10 000,00 176 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 166 000,00 10 000,00 176 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 10 000,00 176 000,00  

   Budowa boiska sportowego w Klonowej 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 166 000,00 0,00 166 000,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 2 284 121,96 93 300,00 2 377 421,96  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/165/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  481 586,04 

 1. Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 75816, §6100 481 459,00 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 75816, §0920 127,04 

Przychody:  23,57 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków 
RFIL wykonane w 2020 r. §957 23,57 

Wydatki:  481 609,61 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-
Staniochy od km 0+000 do km 0+945 60016, §6050 159 540,74 

2. Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Grzyb na długości 995 m. 60016, §6050 61 727,44 

3. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 92109, §6050 195 087,50 

4. Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 
działce nr 136/1 w Klonowej 92601, §6050 65 253,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E54DBB-0EFF-42C7-9365-7007EC560911. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

